
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Krzyż Wlkp. 

w rejonie ulic Staszica i Sikorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzyżu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/33/2015 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Krzyż Wlkp. w rejonie ulic Staszica 

i Sikorskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 3288 z dnia 13 maja 2015 r.) §3, otrzymuje następujące 

brzmienie:"§3. Na obszarze objętym planem, ustala się utrzymanie w charakterze tymczasowej zabudowy 

istniejące budynki usługowe do końca 2050 roku na terenie oznaczonym symbolem „ZP1”, „KD-D1” przy  

ul. Staszica i ul. Sikorskiego oraz na terenie „U1”, „U2” i „U3” z zachowaniem zapisów §8 i §9 pkt 1 uchwały. 

Dopuszcza się przebudowę zabudowy o charakterze tymczasowej z zachowaniem zapisów § 8.". 

§ 2. Rysunek planu nie ulega zmianie. 

§ 3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie w sprawie stwierdzenia, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Krzyż Wlkp. w rejonie ulic Staszica i Sikorskiego nie narusza ustaleń studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Krzyż Wielkopolski, stanowiące załącznik 

nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krzyż Wlkp. w rejonie ulic Staszica i Sikorskiego, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 

stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Krzyż Wlkp. w rejonie ulic Staszica i Sikorskiego, stanowiące 

załącznik nr 3 do uchwały; 

4) dokument elektroniczny zawierający dane przestrzenne zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Krzyż Wlkp. w rejonie ulic Staszica i Sikorskiego, stanowiący załącznik nr 4 do 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8241



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

(-) Ryszard Majer 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8241



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/142/2025 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8241



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/142/2025 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8241



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/142/2025 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8241



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/142/2025 

Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8241

file://///edziennikred/REDAKCJA_REPOSITORY/REPOSITORY/df4749a3-90f8-4232-bb8c-4c4f592ee855.gml

		2025-11-18T12:08:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




